Московская область, Раменский г. о., тер. СНТ «Берёзка-Натальино»

ИНН 5040043916, р/с 40703810738240100193 ПАО Сбербанк г. Москва,

БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Страница 1 из 2

Протокол собрания Правления СНТ «Берёзка-Натальино»

№  23-11-001-СП от 03.11.2023 г.

Присутствовали:

№ Фамилия Имя Отчество Статус

1 Демидов Александр Дмитриевич Председатель Правления (287)

2 Прохорская Елена Сергеевна Член Правления (53)

3 Филимонова Наталия Николаевна Член Правления (97)

На собрании присутствует не менее 50 % членов правления (3 из 5).

Собрание правомерно.

Повестка дня:

1 Общее собрание членов СНТ.

Обсудили:

1 Организацию ОСЧ:
1) Организовать ОСЧ в заочной форме.

2) Время проведения с 20 ноября по 03 декабря.

3) Вопросы на голосовании (повестка собрания):

i. Утверждение проекта уточненной приходно-расходной сметы

на 2023 год.

ii. Срок доплаты уточненных взносов (2 000 р.) до 31.12.2023 г.

iii. Выбор состава Правления.

iv. Выбор Председателя Правления.

v. Выбор Ревизионной комиссии.

Результаты голосования: Единогласно.

Московская область, Раменский г. о., тер. СНТ «Берёзка-Натальино»

ИНН 5040043916, р/с 40703810738240100193 ПАО Сбербанк г. Москва,

БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Страница 2 из 2

Решили:

1 Организовать ОСЧ:

1) Организовать ОСЧ в заочной форме.

2) Время проведения с 20 ноября по 03 декабря.

3) Вопросы на голосовании (повестка собрания):

i. Утверждение проекта уточненной приходно-расходной сметы

на 2023 год.

ii. Срок доплаты уточненных взносов (2 000 р.) до 31.12.2023 г.

iii. Выбор состава Правления.

iv. Выбор Председателя Правления.

v. Выбор Ревизионной комиссии.

Председатель Правления А. Д. Демидов